
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA REd*3TRO — 
DC 2021 

5 i H hay /- 

LA PLATA, 02 SEP 2021 D N 3002577 

/ 
VISTO el Expediente 4061-1174447/2021, por el cual pr¿sentgjaf—" 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Marcela 

MONGIORDANO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 31 de Agosto de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Marcela MONGIORDANO, DNI. 23.570.284, Legajo N* 710682, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Gestión Judicial, dependiente de la 

Subsecretaría de Legal, dependiente de la Secretaría de Legal y Técnica, en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 11, con régimen de 45 horas semanales 

de labor.- - 

l-umn[,¡gu 
MUNIC IP E LA PLATA 

20 O
 

A


